



ORÇAMENTO				
PRODUTO	SABORES	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	TOTAL
CAROLINA RECHEADADA	TODOS OS SABORES	450	3,00	1.350,00
MINI SONHO	CREME	450	2,00	900,00
LUA DE MEL	DOCE DE LEITE	450	2,40	1.080,00
MINI SALGADO FRITO	SABORES	356	2,20	783,20
MINI EMPADA	SABORES	356	2,00	712,00
MINI CROISSANT	SABORES	356	2,10	747,60
TOTAL				5.572,80

Relatório de Pesquisa de Preços

Preço Mínimo
R\$ 2,20

Preço Mediana
R\$ 2,41

Preço Médio
R\$ 3,04

Preço Máximo
R\$ 5,16

5  resultados por página															Pesquisar				
Objeto	Un Medida	Un Fornecimento	Capacidade Fornecimento	Qte	Preço Unitário	Desconto (%)	Fornecedor	Marca	UG	Nome UG	UF	Data Compra	Forma	Tipo	Item_Compra				
Salgados Diversos - Tipo: Croissant, Tamanho: Pequeno, Aplicação: Alimentação, Sabor: Pizza, Características Adicionais: Cobertura Queijo Com Tomate E Orégano	-_null	UNIDADE_UN	0,00	3.200,00	R\$ 2.36	0,00%	NUTRI ALIMENTOS DE NILOPOLIS COMERCIO ATACADISTA LTDA	100 G	721000	ESCOLA DE GUERRA NAVAL	RJ	08/10/2024	SISRP	Pregão Eletrônico	77_0009_2024				
Salgados Diversos - Tipo: Croissant, Tamanho: Pequeno, Aplicação: Alimentação, Sabor: Pizza, Características Adicionais: Cobertura Queijo Com Tomate E Orégano	-_null	UNIDADE_UN	0,00	12.000,00	R\$ 2.45	0,00%	PROSADI COMERCIAL LTDA	UND	771000	DIRETORIA DE ABASTECIMENTO DA MARINHA	RJ	24/07/2025	SISRP	Pregão Eletrônico	147_0005_2024				

Objeto	Un Medida	Un Fornecimento	Capacidade Fornecimento	Qte	Preço Unitário	Desconto (%)	Fornecedor	Marca	UG	Nome UG	UF	Data Compra	Forma	Tipo	Item Compra
Salgados - Diversos - Tipo: Empada, Tamanho: Pequeno, Aplicação: Alimentação, Sabor: Diversos, Ingredientes: Farinha De Trigo, Margarina, Ovo, Leite E Fermento	-_null	UNIDADE_UN	0,00	400,00	R\$ 2,20	0,00%	CARINA MORAIS SALGADOS E DOCES LTDA	Empada	984643	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUARA - MG	MG	10/07/2025	SISRP	Pregão Eletrônico	12_0029_2025
Salgados - Diversos - Tipo: Empada, Tamanho: Pequeno, Aplicação: Alimentação, Sabor: Diversos, Ingredientes: Farinha De Trigo, Margarina, Ovo, Leite E Fermento	-_null	UNIDADE_UN	0,00	400,00	R\$ 5,16	0,00%	48.745.496 JOSE WENDEL DE CARVALHO SILVA	Panificadora Halley	981083	PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS - PI	PI	02/07/2024	SISRP	Pregão Eletrônico	18_0023_2024

Relatório de Pesquisa de Preços

Preço Mínimo
R\$ 2,20

Preço Mediana
R\$ 3,68

Preço Médio
R\$ 3,68

Preço Máximo
R\$ 5,16

5

▼

resultados por página

Pesquisar

Objeto	Un Medida	Un Fornecimento	Capacidade Fornecimento	Qte	Preço Unitário	Desconto (%)	Fornecedor	Marca	UG	Nome UG	UF	Data Compra	Forma	Tipo	Item_Compra_Ano
Salgados Diversos - Tipo: Empada, Tamanho: Pequeno, Aplicação: Alimentação, Sabor: Diversos, Ingredientes: Farinha De Trigo, Margarina, Ovo, Leite E Fermento	-_null	UNIDADE_UN	0,00	400,00	R\$ 2,20	0,00%	CARINA MORAIS SALGADOS E DOCES LTDA	Empada	984643	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUARA - MG	MG	10/07/2025	SISRP	Pregão Eletrônico	12_0029_2025
	-_null	UNIDADE_UN	0,00	400,00	R\$ 5,16	0,00%	48.745.496 JOSE WENDEL DE CARVALHO SILVA	Panificadora Halley	981083	PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS - PI	PI	02/07/2024	SISRP	Pregão Eletrônico	18_0023_2024

Mostrando de 1 até 2 de 2 registros

Anterior1Próximo

Relatório de Pesquisa de Preços

Preço Mínimo
R\$ 3,00

Preço Mediana
R\$ 3,25

Preço Médio
R\$ 3,25

Preço Máximo
R\$ 3,50

5 resultados por página												
Pesquisar												
Objeto	Un Medida	Un Fornecimento	Capacidade Fornecimento	Qte	Preço Unitário	Desconto (%)	Fornecedor	Marca	UG	Nome UG	UF	Data Compra
Salgados Diversos - Tipo: Coxinha, Apresentação: Embalagem C/50 Gramas, Aplicação: Alimentação, Sabor: Frango	-_null	UNIDADE_UN	0,00	1,00	R\$ 3,00	0.00%	MARIA CRISTINA GOMES DE LUCENA	própria	160428	2 REGIMENTO DE CAVALARIA MECANIZADO/RS	RS	14/08/2025
Salgados Diversos - Tipo: Coxinha, Apresentação: Embalagem C/50 Gramas, Aplicação: Alimentação, Sabor: Frango	-_null	UNIDADE_UN	0,00	3.200,00	R\$ 3,50	0.00%	ADRIANA BARBOSA BARROS LTDA	PRÓPRIA	158144	INSTITUTO FED.DE EDUC.CIÊNCIA E TECNOLOGIA MT	MT	04/09/2024
Mostrando de 1 até 2 de 2 registros												
Anterior 1 Próximo												

Relatório de Pesquisa de Preços

Preço Mínimo
R\$ 2,47

Preço Mediana
R\$ 16,99

Preço Médio
R\$ 16,99

Preço Máximo
R\$ 31,50

Pesquisar															
Objeto	Un Medida	Un Fornecimento	Capacidade Fornecimento	Qte	Preço Unitário	Desconto (%)	Fornecedor	Marca	UG	Nome UG	UF	Data Compra	Forma	Tipo	Item_Compra_Ano
Doce Confeitado - Tipo: Lua De Mel, Peso: 30, Ingredientes: Farinha De Trigo, Açúcar, Manteiga, Leite E Ovos, Características Adicionais: Recheio Creme De Maracujá	-_null	UNIDADE_UN	0,00	300,00	R\$ 2,47	0,00%	ORGANIZACOES DE CEREAIS FERNANDES E FILHOS LTDA	SM	985811	PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS DO ITABAPOANA	RJ	04/08/2025	SISRP	Pregão Eletrônico	12_0022_2025
Doce Confeitado - Tipo: Lua De Mel, Peso: 30, Ingredientes: Farinha De Trigo, Açúcar, Manteiga, Leite E Ovos, Características Adicionais: Recheio Creme De Maracujá	-_null	UNIDADE_UN	0,00	100,00	R\$ 31,50	0,00%	ENTRE RIOS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	FRATELI	985473	PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO IGUAQU-PR	PR	09/07/2024	SISRP	Pregão Eletrônico	53_0047_2024
Mostrando de 1 até 2 de 2 registros															
Anterior 1 Próximo															

Relatório de Pesquisa de Preços

Preço Mínimo
R\$ 15,99

Preço Médiana
R\$ 18,60

Preço Médio
R\$ 18,60

Preço Máximo
R\$ 21,20

5

▼

resultados por página

Pesquisar

Objeto	Un Medida	Un Fornecimento	Capacidade Fornecimento	Qte	Preço Unitário	Desconto (%)	Fornecedor	Marca	UG	Nome UG	UF	Data Compra	Forma	Tipo	Item_Compra_Ano	Remover
Doce Confeitado - Tipo: Carolina, Peso: 50, Ingredientes: Farinha De Trigo, Leite, Açúcar, Manteiga, Sal Ovo, Características Adicionais: Cobertura De Chocolate; Recheio De Doce De Leite	-_null	UNIDADE_UN	0,00	130,00	R\$ 21,20	0,00%	SMART INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	Vo Careca	988461	PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI - PR	PR	09/07/2025	SISRP	Pregão Eletrônico	13_0020_2025	Remover
Doce Confeitado - Tipo: Carolina, Peso: 50, Ingredientes: Farinha De Trigo, Leite, Açúcar, Manteiga, Sal Ovo, Características Adicionais: Cobertura De Chocolate; Recheio De Doce De Leite	-_null	UNIDADE_UN	0,00	2.330,00	R\$ 15,99	0,00%	VAREJAO ATACADO & DISTRIBUIDORA LTDA	CLICK	926607	PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR VALADARES	MG	06/10/2025	SISRP	Pregão Eletrônico	276_0003_2025	Remover

Mostrando de 1 até 2 de 2 registros

Anterior1Próximo

